Poot . M 22 68 02l 21 /021218
-

&

CITIA’ DI MONTESILYANO

SelCalE

Determinazione del Direttore n. 74 del 27.02.2019

Oggetto: ACQUISTO PC E TABLET -SPRAR MSNA

Beneficiari: 1 HITECO SRL Cig: 1. I942759AF3
2. MEDIAMARKET SPA 2. 1322759CF8
Importo fomnitura: € 1. 2.854,8 CUP:  H79F19000020001
€2. 844,89
« DIRETTORE
’ ) = RESPONSABILE MACROSTRUTTURA 3
Destinatari + RESPONSABILE MACROSTRUTTURA 2
« UFFICIO CONTABILITA'
« DITTE AGGIUDICATARIE
Pubblicazione sul sito istituzionale O Albo pretorio X Sezione Trasparenza Amministrativa

DIRETTORE DELL'AZIENDA SPECIALE

con rifeimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli con

deliberazione del Commissario Straordinario n. 07 del 15 Febbraio 2018;

Premesso che:
. con deliberazione del Consiglio Comunale n. 98 del 19 novembre 2004, pubblicata il 2
dicembre 2004 e resa esecutiva a partire dal 13 dicembre 2004, e stata costituita, ai sensi
dell'articolo 49 - comma 1 - del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, I' Azienda Speciale <<Deborah
Ferrigno>>, ente strumentale del Comune di Montesilvano, contestualmente approvandone lo
Statuto;
. I'art. 2 - lett. b - dello Statuto dell' Azienda, stabilisce che la stessa ha per oggetto la
gestione dei servizi pubblici del Comune di Montesilvano a rilevanza non economica, quali la
gestione di tutti i servizi di natura socio-assistenziale sul territorio del Comune di Montesilvano;
. con deliberazione del Consiglio Comunale n.16 del 07.02.2008 la denominazione
dell'Azienda & stata modificata in Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di
Montesilvano;

Dato atto del progetto relativo olla SPRAR per MSNA presentato dal Comune di Montesilvano -
finanziato per un importo annuo complessivo pari a € 1.606.542,10 secondo le previsioni
contenute nel Decreto nel Ministro degli Interni del 22 Gennaio 2019- che sard condotto nella

sua attuazione e gestione dall'Azienda Speciale, secondo il combinato disposto delle

Pagina 1 di 3



Deliberazioni della Giunta Comunale n. 73 del 19.03.2018 e n. 86 del 03.04.2018, determinando

la creazione di una nuova filiale aziendale dedicata;

Fatta rilevare la necessita di acquisire n. é personal computer desktop, completi di monitor,
tastiera e licenza Windows 10, nonché di un tablet (SAMSUNG $S4 LTE), da mettere a disposizione
dei dipendenti dell’ Azienda operanti nella filale SPRAR MSNA;

A mente della determinazione direttoriale n. 43 del 05.02.2019, ivi richiamata, a mezzo della
quale si disponeva I'acquisto di personal computer con le medesime caratteristiche per la
biblioteca comunale, previa effettuazione di indagine di mercato al fine di individuare il
fornitore che rilasciasse il preventivo di spesa piu conveniente (prot. n. 1202 del 05.02.2019);
Riscontrato che la Ditta con offerta economicamente piU vantaggiosa risultava essere la
"Hiteco”, come da preventivi di spesa allegati, la quale proponeva quale costo unitario per
I'acquisto dei pc Euro 390,00 + IVA;

Ritenuto, pertanto, di doversi rivolgere per I'acquisto dei personal computer alla suddetta Ditta,
individuata secondo la menzionata ricerca di mercato;

Dato atto che rispetto all'acquisto del tablet & stato richiesto un preventivo di spesa alle Ditte
“Expert", “Trony" e “Mediaworld -MEDIAMARKET SPA", nonché delle risposte pervenute solo da
qgueste ultime due (prot. n.1648 del 14.02.2019 e prot. n. 1647 del 14.02.2019);

Rilevato che la proposta economicamente piu vantaggiosa €& quella rilasciata da
"Mediaworld", che offre il tablet SAMSUNG S4LTE, comprensivo di accessori, al prezzo di Euro
846,89 comprensivo di IVA;

Dato atto che al tal fine sono stati chiesti ed ottenuti i seguenti cig:
1. CIG HITECO: 1942759AF3
2. CIG MEDIAWORLD-MEDIAMARKET SPA: 1322759CF8

Visti lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il 28
Aprile 2010 e il 24 Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale,
repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570;

A mente della Legge n. 190/2012 e del D.Igs. 14 Marzo 2013 n. 33, nonché del PTPCT aziendale
cosi come approvato con deliberazione del Commissario Straordinario dell’ Azienda n. 04 del 31
Gennaio 2018;

DETERMINA

1. Di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale di questa
determinazione.

2. Di acquistare presso la Ditta "HITECO SRL" con sede in Atessa alla Via Saletti n. 2/b, la
fornitura di n. é personal computer desktop, completi di monitor, tastiera e licenza
Windows 10, al costo unitario di Euro 390,00 +IVA.

3. Di acquistare, inoltre, un tablet SAMSUNG S4LTE dalla Ditta "MEDIAWORLD-MEDIAMARKET
SPA", con sede a Cittd Sant' Angelo, in Via Leonardo Petruzzi n. 140, C.F. 02180760965.

Pagina 2 di 3



4. Di demandare alla competente macrostruttura gli adempimenti consequenziali.

= Dispone che il presente atto sia pubblicato sul sito istituzionale dell’ Azienda Speciale, unitamente
alla documentazione allegata.

Il proponente /JLU"JW

dott.ssa Marzia Sanvitale

q
Il responsabile del procedimento Mﬂ— AQ,uJ\/L\
it T

dott.ssa Marzia Sanvitale

dr. Eros Donatelli

Pagina 3 di 3



I AZIENDA SPECIALE PE: | SERVIZI SOCiAL
‘ DEL COMUNE DI MQ_N_T_ESILVANC‘_

—— ——_—
ARRIVO PROT PARTENZA PRO

o Media$World

| DELL LZ@?& DEL e PESCARA TEL 085950841 FAX 08595084200
Citta Sant'Angelo, 12/02/19
PREVENTIVO

Spett.le AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE
DI MONTESILVANO (PE)
PALAZZO DEI SERVIZI E DELLA CULTURA “E. BALDONI"
info@aziendasociale.it

Con riferimento Vs. richiesta la presente per trasmettervi il seguente preventivo:

IMPORTO IMPORTO

QT PRODOTTO CODICE UNITARIO TOTALE
1 SAMSUNG TAB S4 LTE 64GB 983970 € 64900 € 649,00
1 SAMSUNG BOOKCOVER KBOARD TABS4 BK 984277 € 14999 € 149,99
1 SANDISK SDSQXA2-064G-GN6MA B4GB MINISD 744082 € 4790 € 47,90

TOTALE ivato 22% € 846,89

Condizioni generali di vendita:

prezzi IVA inclusa.

trasporto escluso.

garanzia del produttore presso i centri autorizzati

disponibile a febbraic

validita dell'offerta: 15 gg.

pagamento contante, carta di credito, bonifico bancario con spese a VS carico sul c/c
PAESE IT CIN EUR 08 CIN C ABI 03069 CAB 11117 N° 100000031006 c/o BANCA

INTESA SAN PAOLO SPA AGENZIA BERGAMO VIA MATTIOLI 18 24129 intestato a
MEDIAMARKET S.p.A. con Socio Unico

¢ presentazione del presente foglio all'atto del pagamento.
¢ Se pagamento tramite bonifico consegna dopo I'accredito dello stesso

> & & & 0

In attesa di Vs. comunicazioni in merito cogliamo I'occasione per porgere distinti saluti.

MEDIAMARKET S.p.A
Responsabile Settore
PV Pescara

'jl 4 FE:, 0% {/M/t/ﬁwbma &6@\;

A=l Za

Ll %
>
.

MEDIAMARKET S.p.A con Socio Unico
Cod. Fiscale e Reg. Impr. 02180760965
Via Leonardo Petruzzi n°140 65013 CITTA SANT'ANGELOQ PE
www mediaworld. it



AZIENDA SPECIAIEPERT
DML SPA sPESBRVIZI SOCIALI DEL COMUNE
VIA EMILIA LEVANTE 30/A D] MONTE,S]LVANO
4BO18 FAENZA (RA) Palazzo dei Servizi tura "E. Baldoni”
P.IVAOR10525)396 — ! C.z.&lz - 65015 MONTESILVANO (PE)
UNITA' LOCALE VIA LUNGOFING ANGOLO VIA DELLA SCAFA NUA 2 o UNELD' MOl??Tl-E';i VAN P R"A‘E Fax 085 4481345
65013 CITTA SANTANGELO (PE) e e e —— o
TEL 08S 9506825 FAX 085 9506130 | ) PROT | F"‘\PTEN7"
cassa.pescara@dmi-italia.com N,

14[(,42[_6._‘?{;“ - .

RICHIESTA PREVENTIVO PER ACQUISTO MERCE

MARCA PRODOTTO CODICE [prezzo  Jiva TOTALE Jata' [TOTALEG.
SAMSUNG TABLET TAB 54 € s3114]€ 13885]€ 76999 1€ 769,99
LEXAR |meMORY CARD MICRO SD 64 € 268]¢ 631] ¢ 34,99 e 3499
SAMSUNG COVER+TASTIERA BOOK COVER ¢ 1234]€ 2705]€¢ 14999 1] € 149,99
€ € - €
€ € €
L3 - 8 €
- £ € €
3 € 2% W €
€ € - €
€ € €
3 = €
€ =i €
ole € - 1€ € - ol € -
= 7 3 - e - o] €
TOTALE IMPONIBILF € 782,76 | FORMADI PAGAMENTOI BONIFICO
TOTALE IVA € 1.0
TOTALE PREVENTIVC € 954,97

| prezzi sopra elencati si intendono come trattamentc esclusvo nservato all'azierda destinataria di questo preventive
| prezzi avranno validita a partire dalla data scora indicata fino a 10gg dal'a stessa (sals esaur.siento scorte dei prodotti nichsesti)
Si prega di dare gentile conferma entrg i limite &t temao sops andicatc, Ctre taie data il preventivo sara nullo

TIMBRO E FIRMA




o ® "
Ital System xeecemizT
& N. 'I‘Q? N )
Sistemi per I'Informatica [CEL om.
Spett le AZIENDA SPECIALE per | Servizi Da Mario Putaturo
Sociali del Comune di Montesilvano
(PE)
Palazzo del Servizi e della Cultura
“E.BALDONI"
Allac. a. Dr. Eros Donatelli e-mail maro@italsystem.com
Tel/e-mail: mﬂ“‘“m Pagine  |1inclusa la presente
Ns. Prot. N*. 0026 Vs. Rifer. | Prol. n.495 del 16012019
Montesilvano, li 21.01.2018. Oggetio: preventivo di spesa
Come da cortese richiesta Vi inviamo i i l'eventuale del materiale di elencato:

—_—

4DADSEA#ABZ ‘PPBO&MTIWG&'BOINMGUGI@HTBHMIW!O‘ 5 360,00{ 1.800,00|
60.00

Pro / DVD-WR / 1yw / keyboard / USB mouse

E2070SWN |Monitor LED e2070Swn 195", LED, 169, 1600x900, vesa, 5
3 anni

Totale 2.100,00|

Condizionl generali di fornitura:

PREZZ1 VALIDI fino al 30.1.2019

IVA: i prezzi si intendono i.v.a. 22% esclusa.

Pagamento: 30 giomi .

Consegna: c.ca 273 gg. lavorativi dalia data dell'ordine.

Trasporto: come da offerta

Installazione: esclusa.

Validita offerta: fino al 30.1.2019 e saivo esaurimento scorte 0 approvazione ufficio ordini.
Garanzia prodotti: 12 mesi, salvo quando diversamente specificato dalla casa produttrice.

Restiamo a disposizione per qualsiasi ulteriore informazione o chiarimento e porgiamo distinti saluti.
hal System S.r.1.

an

ITAL SYSTEM S.r.l. sede legale: via Olona, 6 - 65016 Montesilvano (PE) - P.I. 01193820683
sede operativa: via Olona, 6 - 65016 Montesilvano (PE) - Tel. 085 445 3203 r.a. - Fax. 085 449 1947
sito inlernet: www.italsystem .com informazioni commercial: sales@ilalsysiem com suppono tecnico: suppor@italsystem com



Re: Richiesta di preventivo PC

1di1

Oggetto: Re: Richiesta di preventivo PC

Mittente: Marco Rocilo <marcorocilo@gmail.com>
Data: 17/01/2019, 12:50

A: Azienda Speciale <info@aziendasociale.it>

Buongiono e grazie per averci contattato.

Rispondo alla vostra richiesta con in allegato il migliore preventivo che possiamo offrirvi,
facendovi notare che attualmente in commercio sono disponibili prodotti migliori da quelli
che avete richiesto allo stesso prezzo.

Essendo sempre aggiornati agli standard attuali abbiamo deciso di proporre nel preventivo ,
rimanendo sempre allo stesso range di prezzo,

le ram da 4gb DDRS (al posto delle DDR3 poiché troppo obsolete) e dischi della seagate da
1000 invece che da 500.

Rimanendo in attesa colgo I'occasione per porgere i miei pil sentiti saluti
Rocilo Marco

Il giorno mer 16 gen 2019 alle ore 13:15 Azienda Speciale <info@aziendasociale.it> ha scritto:

Prot. n. 496 del 16/01/2019

Spett.le Format Computers
la presente per trasmetiere quanto in allegato.

Distinti Saluti e
— 2Ty |

! Disttore ROGG Zay,

Dr. Eros Donatelli AR G-r LT

AZIENDA SPECIALE per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano™{PE)
Palazzo dei Servizi e della Cultura "E.BALDONI"

Centralino ©85.4454672 fax ©085.4481345 - www.aziendasociale.it

Allegati:
comunale.pdf 41,0kB

18/01/2019, 09:27



FORMATCOMPUTERS |
DI ROCILO MARCO

VIA UGO FOSCOLO 372

65121 -PE -

TEL 3494017190

Spett.le Azienda Speciale per i servizi sociali del comune di Montesilvano

oggetto : PREVENTIVO DI SPESA FORNITURA 5 PC CON RISPETTIVI
MONITOR COME DA VOSTRA RICHIESTA DEL 16.01.2019
(PROTOCOLLO N.496)

Computer pc desktop delle seguenti caratteristiche:

CASE ATX MIDDLE TOWER CON ALIMENTAZIONE DA 500W
SCHEDA MADRE MSI H310 PRO VD 1151

PROCESSORE INTEL G5400 3.7GHZ 1151

MEMORIA RAM 4GBDDR4

MASTERIZZATORE DVD + - R/RW

WINDOWS 10 VERSIONE PRO 64 BIT

HARD DISK 1000GB SEAGATE

MONITOR 19.5 PHILIPS MODELLO 203V5LSB26

TASTIERA + MOUSE USB

5 PC CON INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE

3300.00 IVA INCLUSA

N.B. TUTTI | COMPONENT]I HARDWARE HANNO UNA GARANZIA DI 12 MESI



offerta per pc

Oggetto: offerta per pc

Mittente: Claudio Costantini <claudio.costantini@hiteco.it>

Data: 21/01/2019, 12:17

A: Azienda Speciale del Comune di Montesilvano <info@aziendasociale.it>

In allegato la Ns proposta per acquisto PC.
Distinti saluti

HIT

Claudio Costantini SALES ACCOUNT
claudic costantiniiihiteco .t +39 328 7269493

Hiteco Srl Zona Ind.le - via Saletti 2/B - 66041 Atessa (CH) - ITALY
Tel: +39 0872 897407 +39 085S 4221308 Fax: +39 0872 895203
Web: www.hiteco #

Point of Presence: BARI | MILANO | PESCARA | VICENZA
HITH

Flease consder the envronment before printing
This message (including any attachments) contains confidential information intended only for the recipient(s) named above, and is
protected by law. Any disclosure, distribution and/or copying of this message by any subject different from the named recipient(s) is
strictly prohibted by law. If you are not the intended recipient, delete this message and inform us immediately about the deletion by
sending 2 message to the e-mall address of the sender.

Il presente messaggio (inclusi gh alegati) contiene iInformazioni riservate esclusivamente al destinataro/al destinatari indicat: nel
messaggio, ed & protetto calla legge. L2 diffusione, distribuzione e/o 1a copia del contenuto del presente messaggio da parte di quaisiasi
soggetto diverso oal destinatario & severamente vietata, si2 al sensi delfart. 616 C.p., sia ai sensi dei regolamenti europei ¢ nazional in
materia di privacy. Se non siete i destinatario del presente messaggio, vi preghiamo di distruggerio e di darcene immediata
comunicazione inviando un messaggic di rtorno alindirizzo e-mal del mittente.

Allegati:
Offerta AZIENDASOCIALE_PE219013.docx 449kB

1di1 22/01/2019, 12:19



Hitecs

YOUR ICT PARTNER

Azienda speciale per i servizi sociali del
Comune di Montesilvano

Palazzo E.Baldoni - Piazza 1. Montanelli
65015 Montesilvano (Pe)

Pescara 21 gennaio 2019
Prot. N.: PE_219.013
Oggetto : Preventivo MATERIALE INFORMATICO- Vs prot 493 del 16\01\2019

Spett.le Societa ,
a seguito Vostra gentile richiesta per le vie brevi con la presente Vi inoltriamo la nostra migliore
offerta per la fornitura dei servizi di Vostro interesse:

Voc | Q.ta Descrizione Prezzo Prezzo
e Unitario Totale

1 |5 |PC Lenovo V530-15ICB 10TV €390,00) €1.950,00

Tower

1 x Pentium Gold G5400 / 3.7 GHz
RAM 4 GB

HDD1TB

masterizzatore DVD

UHD Graphics 610

GigE
Win 10 Pro Edizione a 64 bit

MONITOR LG 19,5 LED 16 9 1366X768 VGA

SERVIZI COMPRESI NEL PREZZO:
trasporto e consegna presso Vs sede

CONDIZIONI COMMERCIALI:
Prezzi: va esclusa 22%;
Tempi di attivazione :;
Validita offerta: 30 gg;
Fatturazione :FM;
Pagamento: BB 60gg dffm ;

Restiamo comunque a Vostra completa disposizione per ulteriori chiarimenti di carattere sia tecnico che
commerciale.

P~
HEADQUARTER POINT OF PRESENCE REGISTERED OFFICE ‘
71 Localita Salett: Miano Via Montemarcone 74
66041 Atessa (CH) - naly Vicenza 66041 Atessa (CH)  Raly
1l +39 0872 897407 Pescara PIVA 01441330691 www hiteco it
fax +39 OB72 895203 Ban PEC hiteco@®legaimail it info@hiteco it

Chiasso - CH



Hitecs

YOUR ICT PARTNER

L'occasione ci & gradita per salutarVi distintamente.
PER ACCETTAZIONE offerta ed espressa approvazione

delle condizioni generali riportate di seguito
HitecoS.r.L
Timbro e Firma Data Sales Account
Claudio Costantini
CONDIZIONI GENERALH

La fattura non contestata entro 8 gg. s'imtende accettata. | pagamenti sono validi solo se fatti 2 noi direttamente 0 2 persona da noi espressamente
avtorizzata.

Vendita: la merce viaggia a rischio e pericolo del Committente anche se spedita in porto franco. Non si accettanc reclami dopo 8 gg. dal ricevimento della
merce. La proprieta della merce si trasferisce in capo al cliente solo con il pagamento integrale del prezzo. HitecoSrl potra rientrare in possesso della merce
in qualsiasi momento prima che I3 proprieta’ della stessa si trasferisca in capo al chente. il rischio sulla merce passa al Cliente 0 ai suoi rappresentanti al
momento della consegna il servizio di garanzia sui prodotti offerti viene erogato direttamente dai rispettivi produttori.

Servizi di assistenza o manutenzione: In accordo al modelio di eccellenza ISO/IEC 20000-1 & nelf'ottica di offrire ai propri centi servizi di qualita conformi alle
loro richieste ed esigenze, HITECO adotta un sistema di misurazione interna dei livelli di servizio minimi garantiti ai clienti che richiedono supporto, anche da
remoto, sui propri sistemi IT. | livelli di servizic (SLA) offerti sono visionabili alla pagina web: hitp.//www hiteco it/Company/SLA aspx

Per la presa in carico del servizio & richiesto un preavviso minimo di due giorni.

Hiteco non assume alcuna responsabilita per | danni diretti ¢/c indirett comunque subiti dal cliente o da terzi in relazione alie prestazioni previste dalla
presente offerta. In virtu della complessita dell'intervento, il TOTALE sopra citato potrebbe subire variazion: in tal caso ¢i riserviamo di inviarVi il consuntivo
di spesa, che si ritiene in Ogni C250 accettato, alla fine dellintervento stesso.

La giornata di lavoro & considerata di otto ore.Eventuali attivita fuori orario concordate dovranno essere preventivamente autorizzate dal Chente e saranno
soggette 2 una maggiorazione. L'accettazione del documento “rapporto di servizio e/o conclusione Fase di Progetto” & espressione di conformita del
servizio reso.

oummn“mmwmmmnmﬂmdmu*“
Sospensione del Servizio: in caso di mancato © ritardato pagamento, rispetto ai termini anzidetti, HitecoSr! si riserva la facolta’ di sospendere i servizi, che
saranno regolarmente riprstinati solo ad avvenuto pagamento; Meventuale sospensione dei servizi non solleva il cliente dall obbligo del pagamentc
deilinterc importo, ne’ puc’ essere interpretata quale volonta’ di recesso dal presente contratto, cos’ come il mancato pagamento del canone non puo’
m“*“lmﬁ””dml“‘“dh“lmm
g interessi moratori, da calcolarsi ai sensi del D. Lgs. 231/2002.

Tutte le comunicazioni inerenti al rapporto con Hiteco dovranno intercorrere esclusivamente con il soggetto responsabile che la stessa societd Hiteco avra
mdhlwciclmuantmmmhm-pmmMMthﬂum
che quest ultimo dovesse intrattenere con personale diverso dal soggetto di cui sopra. Per qualsiasi controversia il Foro giudiziario competente in via
esclusiva e’ quello di Lanciano (CH).

Trattamento dei dati personali
msumun-muummmumdm&um|umm.mmu
mmtﬂhhm“e“nblﬂh“dﬂMi‘wﬂn&”ﬁm
mehiiuh-ﬁhwmﬂhmkﬁmlm.nmtﬂﬁﬂmnﬁh

In aggunta, e solo previo suo opzionale consenso di seguito espresso, HITECO S.rL, potrd inviarie in seguito via e-mail, posta, sms /0 contatti telefonici, newsletter,
comunicazioni commercial &/o materiale pubbiicitario su prodotti o senvzi offern dal Teolare e/o rlevazione del grado di soddistazione sulls qualith dei servizi erogati Lev
Ppotra come Suo diritto in quaksiasi MOMENto revocare tale CONsENso opzonale.

Per maggiori informazioni v: invitiamc a prendere visione dellinformativa privacy pubblicata allindirizzo www hiteco 1t/ privacy
mamimdmuutuwmmawmu”eﬂamm;
Timbro e Firma Data

MPO315 Rev.1



